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CYNAR I6.5%
CAMPARI 23%
MARTINI I5.5%
APPENZELLER 29%
APEROL SPRITZ I5%
PASTIS 40%

BATZ2 37, 5%

KRAUTER 40%

WILLIAMS, KIRSCH, ZWETSCHGEN 37.5%
RUM 40%

CALVADOS 40%

GIN, WODKA, BACARDI 40%
BALLANTINES, GOLD LABEL 40%

BALM TIME 40%

HENNESSY 40%

LONG DRINK

BAILEYS I7%
GRAPPA FIOR DI VITE 40%

GRAPPA AMARONE, BAROLO 40%
VIELLE PRUNE 40%

ALLE PREISE INKL. 8.I% MWST.

(S BENP - S N

(&)}

.00

.00

.00
.00

.00
.00

.50

.50
.50
.50

2 cl

CHF

CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

.50 CHF
.50 CHF

.50 CHF

.50 CHF
.50 CHF

© o o o o

9.00 CHF

9.50 CHF
9.50 CHF

10.00 CHF

7.00 CHF



